
Zarządzenie Nr 219/2024 

z dnia 29.11.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 189/2024 z dnia 23.10.2024 r.  

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za uzupełnienie opuszczonych zajęć na kierunku lekarskim prowadzonym w 

języku angielskim dla Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2024/2025 

 

Działając na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 3 oraz art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571) oraz § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 

Katowicach (t. j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023), w związku z § 2 ust. 1 pkt 3, § 2 ust. 4 

Zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach stanowiących 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 167/2024 z dnia 30 września 2024 r. z późn. zm. Rektora ŚUM niniejszym 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 189/2024 z dnia 23.10.2024 r. Rektora SUM w Katowicach dodaje się wiersz 

2, 3 i 4 w następującym brzmieniu: 

 

2 Parasitology 
Katedra i Zakład 

Mikrobiologii 

Lekarskiej WNMK 

lekarski 

anglojęzyczny – 

program 

międzynarodowy 

IV 

Wykłady-5 - Ćwiczenia-10 4 256,00 zł 

Wykłady-5 - - 1 85,00 zł 

Wykłady-5 - Ćwiczenia-5 1 171,00 zł 

- - Ćwiczenia-10 1 171,00 zł 

- - Ćwiczenia-5 1 85,00 zł 

3 
Electives 

Anesthesiology 

Katedra 

Anestezjologii i 

Intensywnej 

Terapii – Klinika 

Anestezjologii i 

Intensywnej 

Terapii 

lekarski 

anglojęzyczny – 

program 

międzynarodowy 

VI - 

 

- 
Ćwiczenia-60 1 11 488,00 zł 

4 

Pediatrics Sub-
I-General 
Pediatrics 

 

Katedra i Klinika 

Pediatrii i 

Endokrynologii 

Dziecięcej 

lekarski 

anglojęzyczny – 

program 

międzynarodowy 

VI Wykłady-10 

 

 

- Ćwiczenia-20 1 6 265,00zł 

 

 

 

 

 



§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 189/2024 z dnia 23.10.2024 r. Rektora ŚUM w 

brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 189/2024 z dnia 23.10.2024 r. Rektora ŚUM nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

         

          Prorektor ds. Nauki   

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

         prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Studiów i Studentów,  

− Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach SUM w Katowicach, 

− Kwestor,  

− Z-ca Kanclerza, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 

 
 


